
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 301-01/15-01/04 

URBROJ: 2117/01-01-15-18 

Dubrovnik, 12. svibnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Hotela Gruž d.d. Za  

2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom i dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje. 

 

2. Izvjestitelji o ovom predmetu bit će Jure Dumančić, direktor Hotela Gruž d.d. i  Andro 

Vlahušić, gradonačelnik Grada Dubrovnika.  

 

 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika, ovdje   x 2 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

3. Prihvaća se Izvješće o radu Hotela Gruž d.d. za  2014. godinu. 

 

4. Izvješće o radu Hotela Gruž d.d. za 2014. godinu čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Upravni odjel za poslove gradonačelnika 

 

Klasa : 301-01/15-01/04 

Urbroj: 2117/01-08-07-15-10 

 

Dubrovnik, 5.svibnja 2015. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Gosp. ANDRO VLAHUŠIĆ 

 

 

 

Predmet: Izvješće o poslovanju Hotela Gruž d.d. u 2014. godini  
 

 

Hotel Gruž d.d.  je  pružanjem ugostiteljskih usluga u restoranu  Zrinski i u pučkoj kuhinji  u 

2014. godini ostvario prihode  potrebne za podmirenje svih troškova i obveza iz tekućeg 

poslovanja,  i poslovao je s dobiti. 

U 2014. godini poduzete su određene  aktivnosti   potrebne za prenamjenu hotela u  dom – 

hotel za starije osobe. 

Privođenjem namjeni hotela koji je  duži niz godina izvan funkcije, stvorit će se uvjeti za 

potpunu poslovnu konsolidaciju  i stabilne poslovne rezultate ovog društva. 

 

Predlaže se gradonačelniku Grada Dubrovnika utvrđivanje prijedloga 

  

                                                      ZAKLJUČKA 

 

kojim se 

Prihvaća Izvješće o poslovanju Hotela Gruž d.d. u 2014. godini i proslijeđuje Gradskom  

vijeću na raspravu i donošenje. 

 

S poštovanjem, 

                                                                                                          

                                                                                                        Viša savjetnica specijalist 

  Suzana Kosović, dipl.oec. 

 


